Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Северо-Енисейский детско-юношеский центр»

ПРИКАЗ

 «14» января 2022 года                                    гп Северо-Енисейский                                № 6

«Об утверждении «Дорожной карты» реализации целевой модели наставничества в МБОУ ДО

«Северо-Енисейский детско-юношеский центр» на 2021 – 2022 гг»

Во исполнении приказа Министерства образования Красноярского края от 30.10.2020 года №590-11-05

«О внедрении региональной целевой модели наставничества для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным

программам и программам среднего профессионального образования, на территории Красноярского

края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБОУ ДО

«Северо-Енисейский детско-юношеский центр» на 2021 – 2022 гг.

II. Членам рабочей группы обеспечить реализацию мероприятий «Дорожной карты» в

установленные сроки.

III. Приказ вступает в силу с момента подписания.

IV. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «ДЮЦ»                                                                     М.Н. Фоминых

		2022-01-20T13:51:15+0700
	Фоминых Маргарита Николаевна